
l |T,)í^i í!.
l lt_, ,;-, 

" ! (.) ;l
!
ji rJť "0/-

;l l -l'

NBB Bohemia s.r.o.
Sídliště 693
407 22 Benešov nad Ploučnicí
Česká republika

Zápis v OR.,......,,,...........: Krajského soudu v Ustí n/L., C, ,1 '1928

lČ .................................... : 2501 6261
D lČ .......,.,.,,.................... : CZ2501 626 1

Datum vystavení.,......,.... : 08.07,2024
Datum objednávky.....,,,,.: 06.06.2024
Číslo objednávky,,..........: OR-1 861 1 2
Způsob dopravy........,....,: Renault Master 6U3 8239 - dříve Plz
Dodací podmínky..,,,.......: CPT
Platební podmínky......,..,: Převodem 2í dní
Datum splatnosti..,......,,.. : 29.07,2024
Datum DPH ..........,,,,,.....: 03.07.2024
Vaše ref. ..,...,.,.......,........:
Datum splatnosti ....,.....: 29.07,2024
Číslo účtu.....,.,,........,,..,: 5í5352363/0300

Faktura
Daňový doklad číslo

í í 58075
Odběratel: 15347

Mateřská škola Děčin XXXll, Máiová372,
příspěvková organizace
Mďlová372

4o7 11 DĚČÍN XxXll
Česká republika
lČ: 49888544
DlČ:

Dodaci adresa:

Mateřská škola Děěín XXXll, Má4ová372,
příspěvková organizace
Máiová372, ,4o7 11 DĚČÍN XXXll, Česká republika

Mgr, lveta Mácová, tel.: +420 770 156 252

2024

Položka Název Množstvi MJ Cena/MJSleva % Po slevě DPH Bez DPH

910396608 VloLA LED RETROFIT 230-240v PAR lP20
2x120 cm - Pavilon Berušky - učebna

RP AS4.6, 7,000 CZl(ks

251021060 LQ-L2 LED 1 8W TB-1 20/840 1 40lmlW sklo -
Pavilon Berušky - učebna

RP As3.4. 2,000 CZl(ks

910396608 VloLA LED RETRoF|T 230-24ov PAR lP20
2x120 cm - Pavilon Berušky - uóebna (spací
část)

RP A54.6. 7,000 CZl(ks

251021061 LQ-L2R LED 1BW T8-120/830 ,l40 lmA/ý sklo -
učebna (spací část)

RP AS3.4. 2,000 CZKlks

910396608 VloLA LED RETROF|T 230-240v PAR lP20
2x120 cm - Pavilon Motýlci - učebna

RP AS4.6. 7,000 czKks
251021060 LQ-L2 LED 1BW T8-,120/840 14olmlW sklo -

Pavilon Motýlci - učebna
RP AS3.4. 2,000 CZl(ks

910396608 VloLA LED RETROF|T 230-240v PAR lP20
2x120 cm - Pavilon Motýlci - učebna (spací část)

RP A54.6, 7,000 CZl(ks

251021061 LQ-L2R LED 1BW TB-120/830 140 lm^/ý sklo -

učebna (spací část)

RP AS3.4. 2,000 czKlks

99999001'1 Elektromontážnímateriál

999996

999990

Kilomelrovné, cestovné (km)

práce technika

Rekapitulace DPH Základ DpH

18,00 ks

'l8,00 ks

36,00 ks

36,00 k§

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

2,00 k§

,1B,00 ks

1B,00 ks

36,00 ks

36,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

2,00 k§

38,00 ks

60,00 km

46,00 ks

Celkem

13B1,622 25,00

7,000

458,593 25,00

2,000

1 381 ,622 25,00

7,000

469,799 25,00

2,000

1 381 ,622 25,00

7,000

458,593 25,00

2,000

1 381,622 25,00

7,000

469,799 25,00

2,000

100,000

12,450

500,000

1036,217 21%

21%

343,945 21o/o

21%

1 036,220 21%

1B 651,90

,l26,00

12 382,01

72,00

1036,22

7,00

704,70

4,00

1B 651 ,90

,l26,00

12 382,01

72,00

1036,22

7,00

704,70

4,00

3 800,00

747,00

23 000,00

352,350

1 036,217

343,945

1 036,220

352,350

100,000

12,450

500,000

21%

21%

21%

21Yo

21%

21%

21%

21oÁ

21%

21%

21oÁ

21%

21Yo

21%

Ucetni
Čára

Ucetni
Obdélník

Ucetni
Obdélník

Ucetni
Obdélník



Faktura
Daňov!ý doklad člslo

í í 58075

Rekapitulace DPH Základ DPH Celkem

21o/o

Celkem
93 5,14,66
93 5í4,66

í9 638,08
í9 638,08

113 152,74 czK
113 152,74 czK

Zpětný odběr odpadů a jejich využití je plněno v rámci sdruženého plněnl se společno§tí EKo-KoM pod číslem smlouvy F06023293.
Zpětný odběr elektrozařízení uváděných na trh dle zákona 54212020 Sb.(Zákon o výrobcích s ukončénou životnoslí - ViJž), je zajištěn
kolektivním systémem AsEKoL a.s, pod číslem 2008/01/01/083 pro skupiny SK.3, SK.4a, sK.4b, sK.5, sK.6.
Výše recyklaČních přlspěvků jsou uvédeny pod každým řádkem <iokladu'za-předpokladu , že položka spadá do působnosti zákona o VUŽ a
vstupuje do základu DPH.
Emailem odeslané faltury jqou podepsané elektronickou značkou a považují se za originály na základě: Zákona ó.563/1 991 Sb,, o účetnictví;
lákona é.23512004 Sb., o DPH; Zákona č,22712000 Sb., o elektronickém podpisu.
Císlo daňového dokladu, variabilní symbol pro platbu a evidenční číslo daňového dokladu na základě zákona č. 36012014 Sb jsou shodné,
odběratel sv.ým podpisem viz níže slvrzuje, že veškeré plnění uvedené na tomto daňovém dokladu si objednal, obdržel a přijál, a zároveň nemá
\^ýhrad k uvedenému rozsahu plněnl ani k cenám, za které je toto plnění účtováno.
Zálohované palety lze vrátit do 30 dnů. Palety přijlmáme na kterékoliv pobočce naší společnosti. Vrácení palet zajišťuje odběratel na své
náklady, pokud nenl dohodnuto jinak.
Délka záruky uvedená pod položkou začíná běžet dnem převzelí zboží odběratelem (tj. datum na dodacím listě nebo obdobném dokumentu) a
je poskytována spotřebiteli. Dé|ka záruky může být změněna pouze po písemné domlúvě mezi prodávajícím a odběratelem.
Tento doklad zároveň slouží jako záruční list a dodací list.
Odběratel prohlašuje, že je seznámen s technickými parametry uirobků které objednává. Podrobné technické informace, prohlášení o shodě a
bezpečnostní pokyny k produktům jsou uveřejněny na webové stránce www,nbb.cz
V. případě.využití s_levy za předčasnou platbu (pokud byla sjednána), uhradte prosím pouze rozdíl mezi částkou této faktury a vyčíslenou
platební slevou níže.
Odběratel prohlašuje, 

_ž9 tgnto obchodní vzla_h 9e řídí uýhradně všeobecnými obchodními podmínkami NBB uvedenými na webové stránce
www.nbb.cz a že ostainí ujednánl jsou neplatná.
objednávat mŮžete také na našem e-shopu www.nbb.czleshop. Pokud neznáte své přístupové údaje, obraťte se na linku Hot-line teli 414 12o
578
Děkujeme za spolupráci!

Převzal(a) jméno a podpis (RZ vozu)
(jméno prosíme hůlkovým písmem)

áklad DPH bez RP Celková sleva

93 096,66 0,00

DPH Částka vč. DPH

19 638,08 113 152,74

Základ DPH

93 514,66

zaokrouhlení

0,00

Vystavil: Zdeněk Váňa

K úhradě
113152,74czK


